ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

Постановление

26 декабря 2023 года                     г.Новопавловск                                № 82/396

О Плане основных мероприятий по повышению правовой культуры
избирателей и обучению организаторов выборов и иных участников
избирательного процесса в Кировском районе на 2024 год

[bookmark: e0_10_]             В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 9 статьи  6  Закона  Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением  избирательной комиссии  Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 63/524-7 «О Плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса в Ставропольском крае на 2024 год», в целях повышения правовой культуры избирателей и обучения организаторов выборов и иных участников избирательного процесса в Кировском районе в 2024 году, территориальная избирательная комиссия  Кировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса в Кировском районе на 2024 год (далее - план).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Кировского района официального информационного сайта администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением плана возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского района Т.А.Комарову.

Председатель ТИК Кировского района                                      Т.Ю.Яковлева

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                         Т.А.Комарова